M A J U S.

- B.R. pasch. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. ttm.
31 19 A. F. 3. S. Petri Coelest. P. C. dx. 9. l. S.
Sudentianae V. com. 2. oct. et S. V. Gl.
Cr.—In vesp. com. seq. et 2. oct.
- T
1 20 A. F. 4. S. Bernardini Sen. C. Sdx. com. 2
oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. S. Ve-
nantii M. *Simpl. hoc anno, ae com. praec.*
et oct. S. Erici M.
- 2 21 A. F. 5. Octava Ascensionis Dni dx. 9. l. ex
3bus una S. M. com. S. M. et oct. S. E-
rici Gl. Cr.—In vesp. com. seq. S. Venantii
M. ut in 2dis vesp. et oct. S. Erici.
- 3 22 A. F. 6. S. Ubaldi Ep. C. sdx. d. pr. in Br.
16. huj. com. oct. S. Erici et hodiernae
fer. perant. *V.* et or. ex laud. Dom. praec.
Gl. Praef. Ascens.— In vesp. com. fer.
hodier. per ant. *V.* et or. ex 2dis vesp.
Dom. praec. vesp. hodier. oct. S. Erici
cessat.
- 4 23 Viol. et R. Sab. Vigilia Pentecostes sdx. *Jejun*
str. tn lact. Ad proph. et bened. fontis
baptism. col. viol. in mis color. ruber. off.
sicut infra oct. Ascens. et Dom. infra
eadem oct. exceptis. Ll. NN, pr. sine prec
Prim. lectio br. cap. Nonae: *Siquis loqui-*
tur, ex Dom: praec. Missa pr. in qua or.
unica. Gl. sine Cr. In missa solem. ad Gl.
pulsantur organa et campanae. Praef. Com-
municant. et *Hanc igitur pr. quot. ad Sab.*
seq. inclusive. Introitus pro missis priv. in
fine hodier. missae.—Vesp. de seq. sine
ulla commemoratione.

M A J U S.

- 5 24 R. Dom. **Pentecostes** dx. 1. cl. cum oct. Ad Prim. 3 ps. ttm. et in R. br. **V.** Qui sedes ad dexteram Patris, per tot. oct. Ad Tertiām loco hymni: *Nunc Sancte*, dic. hym. *Veni Creator* per tot. oct. Gl. Cr. — *Hod. annunt. pop. jejun. str. IV. Temp. fer. 4. 6. et Sab. seq. atq. fest. SS. Trin. seq. Dom.* — Vesp. in Br. pr. loco notantur.
- 6 25 R. F. 2. De oct. Pent. dx. 1. cl.—Celebre.
- 7 26 R. F. 3. M. P. De oct. Pent. dx. 1. cl.—In vesp. com. S. Mariae de Paz. V. *Simpl. hoc anno*, et S. Joannis P. M.
- 8 27 R. F. 4. *Jejun. str. IV. Temp.* De oct. Pent. sdx. com. S. V. et S. P. M. In missa 2da or. S. V. 3tia P. M. — In vesp. com. S. Gregorii P. C. ut in 1mis vesp. *Simplex hoc anno*, et S. V. ut in 2dis vesp.
- 9 28 R. F. 5. De oct. pent. sdx. com. S. P. C. sine 9. 1. — In vesp. com. S. Augustini Ep. C. ut in 1mis vesp. *Simplex hoc anno*, et S. P. C. ut in 2dis vesp.
- 10 29 R. F. 6. *Jejun. str. IV. Temp.* De oct. Pent. sdx. com. S. Ep. C. Sine 9. 1. — In vesp. com. S. Ep. ut in 2dis vesp. et com. S. Felicis P. M.
- 11 30 R. Sab. *Jejun. str. IV. Temp.* De oct. Pent. sdx. com. S. M. sine 9. 1. — *In Martyr. crast. fest.* — *Vide missam hodier. diei.* — **ORDINES SACRI.** — Vesp. de seq. com. S. Angelae Mer. V. *Simpl. hoc anno*, et Dom. Not. Hodie cum Nona terminatur tempus paschale. A hodier. vesp. usq. ad Adventum quot. dic. *Salva Regina flexis ge-*

M A J U S.

nibus; dominicis ttm diebus a 1mis vesp.
Stando.

- 12 31 A. Dom. I. p. Pent. SS. Trinitatis dx. 2. cl.
9. 1. Dom. com. S. Angelae V. et Dom.
atq. com. S. Petronilae V. in laud. et mis-
sis priv. ttm. Ad Prim. 3. ps. cum symb.
Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—*Hodie
ad aspersio[n]e aqua benedicta reassumitur
ant. Asperges me—Hodie annunt. pop. fest.
SS. Corporis xsti fer. 5 seq.*—In vesp. com.
S. Angelae V. ut in 2dis vesp. Dom. et
seq.

JUNIUS XXX dierum.

- 13 1 A. F. 2. Off. Vot. de SS. Angelis sdx. Tot.
off. pr. Ll. 1. N. de scr. occurrente hodier.
fer. Suff. ad Prim. prec. Gl. sine Cr. 2da
or. *A cunctis*, 3tia ad lib. — Vesp. a cap.
de seq. com. praec. ac SS. Marcellini et etcet.
MM. suff. ad compl. prec.
- 14 2 R. F. 3. Off. Vot. de SS. Ap. sdx. Tot. off.
de commi Ap. exceptis Ll. 1. N. de scr.
Ll. 2 et 3 N. pr. ttm. 9. 1. ex 2bus una
et com SS. MM. suff. ad Prim. prec. Missa
pr. inter vot. per annum: *Mihi autem nimis*
Gl. sine Cr. 3tia or. *A cunctis*, Praef. Ap.—
Vesp. a cap. de seq. com. praec. suff. ad
compl. prec.
- 15 3 A. F. 4. Off. Vot. de S. Josepho Sponso sdx.
Off. et missa pr. suff. ad Prim. prec. Gl.
sine Cr. 2da or. *A cunctis*, 3tia ad lib. In
suff. com. et in or. *A cunctis* nomen S. Jo-

J U N I U S.

- sephi omittitur. — Vesp. de seq. sine com. praec. Ad compl. et per hor. seq. off. hym. term. *Jesu Tibi sit gloria etc.* per totam. oct.
- 16 4 A. F. 5. SS. CORPORIS CHRISTI dx. 1. cl. cum oct. — *Celebre.* — In R. br. Primae V. *Qui natus es de Maria Virginae* per tot. oct. Gl. Cr. Praef. de Nat. Dni per. tot. oct. Communicant. commes. *Processio Solemnissima cum Stationibus et cantu 4or Evang.* — In vesp. com. seq.
Not. 1. Hodie prohib. oo. missae vot. et defunct. Per tot. autem oct. prohib. missae vot. et def. privatae.
2. Quando infra oct. SS. Corp. aliqua die fit de oct. omnia dic. ut in die festi; exceptis lection. NN. quae pr. qualibet die hujus oct. in Br. ponuntur.
- 17 5 R. F. 6. S. Bonifacii Ep. M. Ap. Germ. dx. Ll. 1. N. de scr. Ll. 2. et 3. N. pr. quae si desint de comni un. M. Missa pr. *Exultabo in Jerusalem;* si haec desit de comni un. Ep. M. com. oct. Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 18 6 A. Sab. S. Norberti Ep. C. dx. com. oct. Gl. Cr. — In vesp. com. Dom. et oct.
- 19 7 A. Dom. II. p. Pent. et infra oct. SS. Corp. Xsti sdx. Officium ut infra oct. et pr. loco; com. oct. Gl. Cr. Praef. de Nat. Dni. — In vesp. com. oct.
- 20 8 A. F. 2. De oct. SS. Corp. Xsti sdx. Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa. — Vesp. de ead. oct. ut 2dae, com. SS. Primi et Feliciani MM.

J U N I U S.

- 21 9 A. F. 3. De oct. SS. Corp. Xsti sdx. com. SS,
MM. sine 9. l. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. de
cad. oct. ut 2dae, com. S. Margaritae vid.
Simpl. hoc anno.
- 22 10 A. F. 4. De oct. SS. Corp. Xsti sdx. com. S.
Vid. sine 9. l. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp.
de ead. oct. ritu dupl. ut in 1mis ve-
speris.
- 23 11 A. F. 5. Octava SS. Corp. Xsti dx. Gl. Cr.—
Vesp. de seq. com. praec. ttm.
- 24 12 R. F. 6. S. Aeschili Ep. M. dx. 2. cl. cum
oct. *inter PS. Ll.* 1. N. *A Mileto*; 9. l. et
com. SS. Basilidis etc. MM. *in laud. et*
missis priv. ttin. Gl. — In vesp. com. seq.
- 25 13 A. Sab. S. Antonii C. Patr. Dioec. dx. maj.
Ll. 1. N. *Beatus vir*, com. oct. Gl. — In
vesp. com. seq. Dom. et oct.
- 26 14 A. Dom. III. p. Pent. S. Basilii Ep. C. E. D. dx.
9. l. Dom. com. Dom. et oct. Gl. Cr. Praef.
Trin. ult. Ev. Dom.—Vesp. a cap. de seq.
com. praec. Dom. oct. et SS. Viti etc. MM.
- 27 16 A. F. 2. S. Joannis a Fac. C. dx. d. pr. in
Br. 12 huj. 9. l. ex 2bus una SS. MM.
com. oct. et SS. MM. Gl.—Ves. a cap. de
seq. com. praec. et oct.
- 28 16 A. F. 3. S. Bennonis Ep. C. dx. *in Corp. Br.*
vel inter PP. com. oct. Gl.—Vesp. de seq.
com. praec. et oct.
- 29 17 A. F. 4. SS. Cordis Jesu dx. maj. ex fer. 6.
post. oct. Corporis Xsti; *inter festa pro aliq.*
locis v. inter PP.; com. oct. In Br. br. Prim.
N. Qui passus es pro nobis. Missa Misere-
bitur, Gl. Cr. Praef. de cruce. — In vesp.

J U N I U S.

- com. seq. oct. ac SS. Marci et Marcellini MM.
- 30 18 R. F. 5. S. Barnabae Ap. dx. maj. ex 11. huj. 9. l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp. com. seq. oct. ac SS. Gervasii et Protasii MM.
- 1 19 R. F. 6. Octava S. Aeschili Ep. M. dx. Ll. 1. N. de scr. Ll. 2. N. ut in Translatione ejus *inter PS.* 6 Octob. Ll. 3 N. et reliqua ut in festo; 9. l. et com. SS. MM. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Silverii P. M.
- 2 20 A. Sab. S. Julianae V. dx. d. pr. ex heri; 9. l. ex 2bus una et com. S. P. M. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Dom.
- 3 21 A. Dom. IV. p. Pent. S. Aloysii Gonz. C. dx. *inter festa pro alig. locis;* 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—*Hod. annunt. pop. Vig. SS. Ap. Petri et Pauli cum str. jejun. Sab. seq.* — In vesp. com. Dom. seq. et S. Paulini Ep. C.
- 4 22 R. F. 2. S. Bonifacii Ep. M. Ap. ad littora Balt. sdx. d. pr. in Br. 19 huj. *inter PP.*; Ll. 1. N. de scr. 2. N. pr. Ll. 3 N. or. et missa de comni un. Ep. M. 2 loco; 9. l. ex 2bus una et com. S. Ep. C. suff. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis.*—Vesp. a cap. de seq. com. praec. suff. ad compl. praec.
- 5 23 R. F. 3. Off. Vot. de SS. Apostolis sdx. 9. l. et com. Vig. S. Joan. suff. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis.* — *In Cath. cantr. 2 missae: Post Tertiam de off. diei; Post Nonam de Vigilia.*—Vesp. de seq. sine com. praec.

J U N I U S.

-
- 6 24 A. F. 4. M. P. S. Joannis Bapt. dx. 1 cl.
cum oct. Gl.—*Ubi est Tit. Ecel. v. princip.*
Patr. loci Cr. dicitur per tot. oct.—In vesp.
com. seq.
- 7 25 A. F. 5. S. Guillelmi Ab. dx. Missa de com-
ni Ab. or. pr. com. oct. Gl.—Vesp. a cap.
de seq. com. praec. et oct.
- 8 26 R. F. 6. SS. Joannis et Pauli MM. dx. R. 8
vum: *Haec est vera fraternitas*, com. oct.
Gl.—Vesp. de seq. com. praec. et oct.
- 9 27 A. Sab. *Vig. eum jejun. str.* S. Ladislai R.
C. Patr. Eccl. Cath. dx. maj. Ll. 1. N.
Beatus vir. Ll. 2. N. pr. inter. PP. Ll. 3
N. ex festo S. Ludov. 25 Aug. 9. l. Vig.
com. oct. et vig. Gl. *In Cath. celebritas*
et in missa solem. ttm. dic. Cr.—In vesp.
com. Dom. oct. et S. Leonis P. C. *sim-*
plex hoc anno.
- 10 28 A. Dom. V. p. Pent. sdx. De ea ut in Psalt.
per annum et pr. loco. Ad matut. hym.
Nocte surgentes, ad laud. hym: *Ecce jam-*
Noctis, sine suff. Ad prim. 4or ps. cum
Symb. sine prec. com. oct. Gl. Cr. 3tia or.
P. C. Praef. Trin.—Vesp. de seq. com. OO.
SS. Ap. ttm. Pro hac com ant. in utris.
que vesp. et laud. de comni Ap. In 1mis.
vesp. *¶ Annuntia verunt;* in laud. *¶ In*
omnem terram; in 2dis vesp. *¶ Constitues.*
- 11 29 R. F. 2. SS. PETRI et PAVLI Apost. dx. 1
cl. cum. oct. com. OO. SS. Ap. Gl. Cr.
Praef. Ap.—In vesp. com. OO. SS. Ap.
- 12 30 R. F. 3. Commemoratio S. Pauli Ap. dx.
maj. cum com. S. Petri Ap. et oct. S. Joan.
Bapt. Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp. com.

J U L I U S.

Petri Ap. et oct. S. Joan. ut in 1mis.
vesp.

JULIUS XXXI dierum.

- 13 1 A. F. 4. Octava S. Joannis Bapt. dx. ut in festo; exceptis Ll. 1 N. de scr. Ll. 2 N. pr. in die oct. Ll. 3 N. ut in festo; com. oct. SS. Ap. Gl. Cr. Praef. Ap.—Vesp. de seq. com. praec. ttm. Ad compl. et per hor. seq. off. hym. termin. *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 14 2 A. F. 5. Visitatio B. M. V. dx. 2 cl. 9 l. et com. SS. Processi et Martiniani MM. *in laud. et missis priv. ttm.* In br. Prim. *V.* *Qui natus es de Maria Virgine;* Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. seq. ttm.
- 15 3 R. F. 6. De 5ta die infra oct. SS. Ap. Petri et Pauli sdx. In off. oo. dic. de comni Ap. exceptis Ll. 1 N. de scr. Ll. 2 et 3 N. et 5ta die infra eadem oct. or. ex festo: *Deus qui hodiernam diem.* Missa pr. infra hanc oct. Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa Praef. Ap.—Vesp. de seq. com. oct.
- 16 4 A. Sab. S. Josephi Cal. C. dx. d. pr. in Br. 27 Aug. com. oct. Gl. Cr. Praef. Ap.—Vesp. de seq. com. praec. SS. Cyrilli et Methodii Epp. CC. *Simpl. hoc anno et Dom. ttm.*
- 17 5 R. **Dom. VI. p. Pent.** Pretiosissimi Sanguinis Dni N. J. Xsti dx. 2 cl. *in Corp. Br. et Missal. in Jul. V. inter festa pro aliq. locis;* 9 l. Dom. com. SS. Epp. CC. et Dom..

J U L I U S.

- In Br. br. Prim. *V.* Qui nos tuo Sanguine redemisti, Gl. Cr. Praef. de cruce, ult. Ev. Dom.—In vesp. com. seq. ut in 1mis vesp. SS. Epp. CC. et Dom.
- 18 6 R. F. 2. Octava SS. Ap. Petri et Pauli dx. Off. de comni Ap. et pr. loco, ut in Br. hodier, die nottr. Missa pr. in die oct. eorumdem Ap. Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp. com. seq. per. ant. *Tradent enim vos et V.* In omnem terram de comni Ap. ex 1mis vesp. atque per or. pr. *Deus qui nos per beatos Apostolos etc.*
- 19 7 R. F. 3. Off. Vot. de SS. Apostolis sdx. Off. fit de comni Ap. Ll. 1 N. de scr. Ll. 2 et 3 N. ae or. pr. suff. ad Prim. praec. Missa pr. *Mihi autem nimis*, Gl. sine Cr. 2da or. *A cunctis*, 3tia ad lib. Praef. Ap.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. suff. ad compl. praec.
- 20 8 A. F. 4. S. Elisabeth Vid. sdx. suff. ad Prim. praec. Gl. 2da or. *A cunctis*, 3tia ad lib.—Vesp. de seq. com. praec.
- 21 9 A. F. 5. SS. OO. Patronorum R. S. dx. d. pr. off. *inter Ps.* in Dom. p. oct. SS. Ap. Petri et Pauli. Ll. 3 N. in tres dividuntur. Gl.—In vesp. com. seq.
- 22 10 R. F. 6. SS. VII. Fratrum MM. sdx. Br. 8-vum *Haec est vera fraternitas*, suff. ad Prim. prec. Gl. 2da or. *A cunctis*, 3tia ad lib.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Pii P. M. Ad compl. et per hōr. seq. off. hym. termin. *Jesu Tibi sit gloria etc.* — Tam in vesp. quam in laud. *V.* *Immaculata Conceptio Dei genitrix virgo etc..*

J U L I U S.

- 23 11 A. Sab. Off. Vot. de Immac. Concept. B. M.
V. sdx. Off. ut in eodem festo 8 Dec. Ll.
1 N. de scr. Ll. 2 et 3 N. ex 5ta die in-
fra eam. oct. 12 Dec. 9 l. et com. S. Pii
P. M. suff. in quib. ant. *V.* et or. B. M.
V. omittuntur. Ad Prim. prec. et in R. br.
Prim. *V. Qui natus es de Maria Virgine.*
Missa ut in die festi; Gl. sine Cr. 2da or.
S. P. M. 3tia de Spiritu S. Praef. B.—
Vesp. de seq. com. Dom. ttm.
- 24 12 A. Dom. VII. p. Pent. B. Joannis de Dukl. C.
P. R. P. dx. 1 cl. cum oct. Ll. 1 N. *Bea-*
tus Vir. 9 l. et com. Dom. Missa de co-
mni C. non P. 2 loc. Gl. Cr. Praef. Trin.
ult. Ev. Dom. — In vesp. com. seq. et
Dom.
- 25 13 R. F. 2. S. Margaritae V. M. dx. *inter PP.*
Ll. 1 N. ex Dom. praec. com. oct. Gl. Cr.—
Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 26 14 A. F. 3. S. Banaventurae Ep. C. E. D. dx.
com. oct. Gl. Cr. — Vesp. de seq. com.
praec. oct. et S. Davidis Ab. *inter Ps.*
- 27 15 A. F. 4. Divisio Ap. dx. maj. *inter PP.* 9 l.
S. Ab. com. oct. et S. Ab. Gl. Cr. Praef.
Ap. — Vesp. de seq. com. praec. et oct.
Ad compl. et per hor. seq. off. hym. ter-
min. *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 28 16 A. F. 5. B. M. V. de monte Carm. dx. maj.
com. oct. In R. br. Prim. *V. Qui natus*
es de Maria Virgine. Gl. Cr. Praef. B.—
In vesp. com. seq. et oct.
- 29 17 A. F. 6. S. Alexii C. sdx. com. oct. Gl. Cr.
3tia or. B.—Vesp. de seq. com. praec. oct.
et S. Symphorosae cum 7 filiis MM.